[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2025 года № 155-па

пос. Плесецк

О внесении изменений в постановление администрации Плесецкого муниципального округа от 25 марта 2025 года № 93-па
«Об утверждении Правил персонифицированного учета детей
в Плесецком муниципальном округе»

В целях приведения действующих актов в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2024 № 476-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 25 марта 2025 года № 93-па «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Плесецком муниципальном округе» и изложить пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2025 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов
image1.png